2025年 4月吉日

お得意先様各位

                                         株式会社ホーシン

                                  代表取締役社長 中尾 拓司

製品価格改定のお願い

 拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、早速ではございますが、原材料価格等の上昇が続いている影響により、一部

製品におきまして現行価格の維持が困難となり、やむなく価格の見直しをお願いせざ

るを得ない状態となりました。誠に勝手なお願いとは存じますが価格見直しにつきまし

て、何卒諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日   ： 2025年 6月 2日

価格改定製品  ： コーンモルタル 10㎏ 、SPモルタル 10㎏/25㎏

本内容について、ご不明点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上